
 1 

                                                                          

                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  19/1/2017 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ                                 Αρ. Απόφ.   48                                                     
∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού 
Τµήµα Υποστήριξης ∆ηµοτικών Οργάνων 
 
Τ.∆.   ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 & ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ  
Τ.Κ.    152 34 - ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 
ΤΗΛ:  2132023905-908 
 FAX:  2132023904                                   

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου  59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης «(Α’ 87), αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων 
και την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου». 

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης «(Α’ 87), σχετικά µε τη 
διάρκεια της δηµοτικής περιόδου». 

3. Την υπ΄αριθµ. 15150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης της Χώρας µε το Ν. 3852/2010», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 ε’ του άρθρου 3 του Ν. 4051/2012 (Α΄40), 
αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων οι οποίοι δεν θα 
λαµβάνουν αντιµισθία 

5. Το από 28/08/2014 πρακτικό ορκωµοσίας αιρετών ∆ήµου 
Χαλανδρίου. 

6. Την 1021/1-9-2014 απόφαση ορισµού αντιδηµάρχων και 
εντεταλµένων συµβούλων 

7. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου (ΦΕΚ 325Β/12-
2-2014). 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 
Ορίζει  τον δηµοτικό σύµβουλο της πλειοψηφίας κ. Ευθύµιο Κουράση ως 
Αντιδήµαρχο Παιδείας του ∆ήµου Χαλανδρίου,  και του µεταβιβάζει τις εξής 
αρµοδιότητες : 
 

   
  

ΑΔΑ: 6Α3ΥΩΗΔ-Ω14



 2 

Α. Την εποπτεία του Τµήµατος Παιδείας και Φροντίδας Σχολικών 
Μονάδων της ∆/νσης Παιδείας Αθλητισµού και Νέας Γενιάς και της 
∆/νσης Κ.Ε.Π. και των παραρτηµάτων,  όπως αυτές περιγράφονται στον 
Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ∆ήµου.  
Β.  Την υπογραφή βεβαιώσεων, πιστοποιητικών και λοιπών διοικητικών 
εγγράφων που σχετίζονται µε τη λειτουργία των ανωτέρω ∆/νσεων. 
Γ. Την συνυπογραφή µε τον αρµόδιο ∆/ντή των εισηγήσεων των 
θεµάτων ∆ηµοτικού Συµβουλίου, Οικονοµικής Επιτροπής και Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής. 
∆. Την  τέλεση πολιτικών γάµων. 
 

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύµατος του Αντιδηµάρχου τις αρµοδιότητες 
ασκεί ο ∆ήµαρχος. 

 
Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευθεί σε µια (1) ηµερήσια εφηµερίδα του 
Νοµού η σε µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.         
 
 
  
                                                       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  
             

 

 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
              

 

ΑΔΑ: 6Α3ΥΩΗΔ-Ω14


		2017-01-19T14:12:11+0200
	Athens




